**吉林大学第一医院25-YJ-066呼气二氧化碳检测仪等设备采购项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

**日 期：2025年04月**

## 目 录

[第一章 吉林大学第一医院25-YJ-066呼气二氧化碳检测仪等设备采购项目议价公告](#_Toc4921) 1

[第二章 技术参数](#_Toc24593) 3

[第三章 文件格式](#_Toc28369) 13

## 第一章 吉林大学第一医院25-YJ-066呼气二氧化碳检测仪等设备采购项目议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-066呼气二氧化碳检测仪等设备采购项目的潜在供应商应在2025年04月28日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-066

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-066呼气二氧化碳检测仪等设备采购项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 数量 | 预算单价  （万元） |
| 1 | 呼气二氧化碳检测仪 | 1台 | 9.8 |
| 2 | 输注系统（不含注射泵及输液泵） | 8个 | 0.5 |
| 3 | 无油空压机 | 1台 | 6 |
| 4 | 心肺复苏模型 | 8个 | 1.6 |
| 5 | 全自动血沉检测仪器(全自动血沉仪) | 1套 | 19 |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价。

1. 年采购量不允许超过20万
2. 如有专机专用耗材将转为其他招标方式
3. 简要项目介绍：详见附件。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 具有同类产品销售资质、经营范围；

2.3 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与议价；

2.6 供应商《营业执照》（三证合一）

2.7如产品为医疗器械或医疗耗材（包含专机专用耗材），必须提供医疗器械注册证，并提供国家药品监督管理局网站注册证的截图（如无医疗器械注册证，自行出具声明并盖章，声明不属于医疗器械或仅用于科研）；

2.8、提供《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.9、厂家对代理商的授权（设备及耗材双授权，如为二级代理商，需要提供逐级授权）

2.10 本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

**4.1 2025年04月29日09点00分**

4.2 议价地点：吉林大学第一医院8号楼1楼15会议室

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份{电子文档命名：25-XXX（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页}，2025年04月28日16时00分将响应文件加盖公章、签字的正本扫描件PDF版上传至邮箱3810081619@qq.com。

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，**书脊标明供应商名称**，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。报价单单独递交，不放在标书里。

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：金老师、刘老师

联系方式：18343113991

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

# 第二章 技术参数

**1.呼气二氧化碳检测仪**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 呼气二氧化碳检测仪/1台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：适用于成人、儿童；监测、检测二氧化碳潴留患者呼出气FeCO2。  二、产品用途描述：适用于成人、儿童；监测、检测二氧化碳潴留患者呼出气FeCO2。  三、产品技术参数：  1.CO2探头连接方式：支持无线连接和有线连接，支持终身软件升级。  2.可设报警：可预设报警优先级；呼吸频率上、下限报警、窒息报警、EtCO2高、低报警等  3.监测参数：可监测FeCO2、EtCO2、呼吸频率、二氧化碳波形、呼吸暂停等参数。  4.具有引导肺泡气排出功能。  5.数据管理：自动生成报告，支持WiFi无线打印（A4纸报告）。  6.CO2测量范围:不小于（0-150mmHg） ，分辨率0.1mmHg。  7.主要配置：主机1台、气道适配器1个、显示平板​1个、打印机​1套等。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**2.输注系统（不含注射泵及输液泵）**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 输注系统（不含注射泵及输液泵）/8个 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：可实现多泵联动功能  二、产品用途描述：统一精确管理临床患者的药物输注  三、产品技术参数：  整机要求：  1.通道数，组合功能（扩展性）：模块化设计，即插即用，可热插拔，注射模块和输液模块的个数、位置可任意组合，可支持不少于4个通道  2.连续输液功能（级联功能）：工作站中任意输注模块之间具备联机功能，满足连续输液功能需求；顺序级联、循环级联、自定义级联  3.工作站只需一根电源线，可为站内输液泵/注射泵模块集中供电  4.具有RJ45端口，支持有线联网；具有护士呼叫功能  5.可通过有线网络接入中央站  6.可升级配置无线网络连接功能  7.可升级通过外置大屏实现远程控制工作站中输注泵，即远程设置输注参数、级联、用药安全管理和数据统计。  8.可固定在吊塔上，或配置专用台车  9.防护等级≥IP22  10.声光报警 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**3.无油空压机**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 无油空压机 /1台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：给玻切机提供高质量洁净干燥的压缩空气，满足玻切机实际用气需求。  二、产品用途描述：给玻切机提供高质量洁净干燥的压缩空气，满足玻切机实际用气需求。  三、产品技术参数：  1、产气量：≥300L/min  2、功率：≥1.5KW  3、压力：0-8Bar  4、储气罐容积：≥40L  5、噪音水平：≤79dB  6、重量：≤55KG  配置需求：  1、滤尘、滤水套件1套  2、可移动防护车1台  3、可调节输出压力表1个 | |
| **售后服务要求：**  1.免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格；  2.服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料；  3.零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用；  4.响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障；  5.保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务；  6.**\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认；  7.**\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告；  8.**\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告；  9.**\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务；  10.培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备；  11.资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息；  12.系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级；  13.**\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）；  14.伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质；  15.**\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）；  16.**\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**4.心肺复苏模型**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 心肺复苏模型/8个 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：用于胸外按压、人工通气练习，提供按压和通气的实时反馈，总结评估学员表现，给出总评分和改进建议，电子显示器可动态显示详细的按压回弹、按压深度、按压速度、通气量、按压次数/通气次数等信息  二、产品用途描述：半身复苏训练模型带显示器，符合心肺复苏和心血管急救国际指南标准，可以进行标准化的心肺复苏培训，提升我院医护人员的临床急救实践技能  三、产品技术参数：  1、配置：半身复苏模型1具，电子显示器1个，说明书1份、移动应用系统。  2、复苏模型主要用于心肺复苏训练，执行标准符合心肺复苏和心血管急救指南。  3、胸部解剖标记准确，进行按压时，按压深度正确有声音提示，声音提示可以选择打开或关闭。  4、可以进行口对口，口对鼻，面罩对口鼻（口袋面罩和球囊面罩均可）通气，通气正确时模型胸部可以看到起伏。  5、模型面皮可拆卸、安装，可打开胸皮更换气道，无需借助工具。  6、模型可与电子显示器有线连接，对CPR表现进行反馈。提供3种反馈模式：实时反馈、总结性反馈、考核模式。实时反馈包括：按压深度、按压速度、不完全回弹、通气量、按压和通气计数。总结性反馈包括：按压分数、通气分数、CPR 持续时间、流量系数。  7、模型可通过蓝牙与移动应用系统连接，移动应用系统可提供导师和学员两种用户角色登入模式。  8、导师用户可选择培训用指南，提供AHA等最新复苏指南。导师可根据实际需求设置单人或双人心肺复苏操作标准。  9、导师用户登录后，可选择30：2心肺复苏术和仅按压两种比赛模式。比赛时间可选择计时1-10分钟或手动结束。  10、移动应用系统可同时显示多名学员的实时反馈界面。操作结束可显示多学员的总结性反馈结果，并可查看详细报告。可以保存培训数据并事后查看。  11、总结性反馈报告包括：显示评分、按压和通气计数、按压分数、通气分数、CCF值，CRP持续时间等多个数据的统计结果。  12、移动应用系统可连接AED训练器。  13、学员用户登录后可选择只是按压和心肺复苏术两种培训模式。可选择操作时间，计时1-10分钟或手动结束。学员角色下可提供单个学员的实时反馈和总结性反馈。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**5.全自动血沉检测仪器(全自动血沉仪)**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 全自动血沉检测仪器(全自动血沉仪)/1套 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：采用光学扫描技术动态检查红细胞缗钱状结构的形成及沉降过程，通过光密度的变化换算成魏氏法相关的结果来测定红细胞沉降的结果  二、产品用途描述：检测红细胞沉降率  三、产品技术参数：   1. 检测原理：动态光学法 2. 检测速度：单个样本检测速度≤30秒，综合检测速度≥120管/小时 3. 样品种类：可直接使用EDTA采血管上机检测，无需专用血沉管采样，自动模式最小吸样量≤175μL 4. 进样方式：支持批量样本连续自动检测，机内最大样品容量≥120个 5. 免费接实验室信息系统（LIS） 6. 设备使用期间，终身免费提供质控品、校准品 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。
